



UniLinks Arenaträff och uppdragsutbildningskonferens

Program för 10-11 oktober 2013

TORSDAG 10 OKTOBER

11:30 Registrering

Högskolan i Borås (Allégatan 1)

12:00 Lunch

Gröna matsalen, Högskolan i Borås (Allégatan 1)

13:00-17:00 Konferensprogram

C203, Högskolan i Borås (Allégatan 1)

Sjukhuset och högskolan

– på väg mot ett komplett samarbete

Thomas Wallén, sjukhusdirektör på Södra Älvsborgs Sjukhus, berättar om sjukhusets samarbete med Högskolan i Borås; den pågående Lean-resan och vilken roll uppdragsutbildningen fick i starten av den. Han tar även upp andra samarbeten inom forskning och utveckling, och vilken roll de spelar.

Björn Brorström, rektor vid Högskolan i Borås

Håkan Svensson, doktorand vid Södra Älvsborgs

Sjukhus

Karin Axelsson, ordförande i UniLink

Fikapaus

Ebba Ossiannilsson, fil.dr. och projektledare vid

Lunds universitet

Ebba Ossiannilsson kommer att tala om utvecklingen av social innovation/MOOC/nätbaserat lärande. Amerikanska elituniversitet erbjuder nu gratis kurser på nätet. Vilka konsekvenser kan man se av det som sker, var befinner sig svenska lärosäten i frågan och vilken betydelse har detta för arbetet med samverkan?

Blended learning i uppdragsutbildning

Lise-Lotte Jonasson, universitetslektor vid Högskolan i Borås, berättar om blended learning i uppdragsutbildning med exempel från Socialstyrelsens upphandlade utbildningar.

Valbara spår

a) Arenaträffen

Samverkansdialog genom s.k. Open Space.

Diskutera de frågor du brinner för inom samverkan.

b) Uppdragsutbildningsnätverket

Aktuella frågor och erfarenhetsutbyte

18:30 Kvällsaktivitet och middag

Textile Fashion Center (Skaraborgsvägen 3)

Kvällsaktivitet med visning av Textile Fashion Center, Borås nya mötesplats för kreativa verksamheter inom mode, textil och design, där Textilhögskolan numera huserar. Gemensam middag på The Company.

FREDAG 11 OKTOBER

08:30-ca 12:00 Konferensprogram

C203, Högskolan i Borås (Allégatan 1)

Utbildningssamverkan – för jobb, innovation och företagande

Lars Bengtsson, professor vid Lunds universitet, presenterar en rapport skriven på uppdrag av Almega som behandlar effekter, synsätt samt tankar kring utvärdering och främjande av samverkan och nyttiggörande. Rapporten släpps i samband med konferensen.

Workshop kring rapportens resultat och förslag

Margareta Oudhuis, professor vid Högskolan i Borås

Fikapaus

Maria Landgren, chefsstrateg på VINNOVA

Maria Landgren, chefsstrateg på VINNOVA kommer att tala om deras arbete, kopplat till universitet och högskolor, inom samverkan och nyttiggörande. Nuvarande utlysningar och planer för kommande utlysningar 2014 presenteras också.

Summering

12:00 Lunch och avslutning

Gröna matsalen, Högskolan i Borås (Allégatan 1)